
Møte i Østenstad menighetsråd 26. oktober 2022 
Agenda 

 

«Nytt fra fellesrådet» utgår siden vår representant i AKF, Marianne Riis Rasmussen er 

forhindret i å møte på MR denne gangen 

 

MR-sak 81/22: Åpning med opprop  

 

MR-sak 82/22: Godkjenning av protokoll og innkalling 

Saksdokument:  Protokoll fra MR møte 07.september 22 (på menighetens nettside) og 

innkalling. 

Forslag til vedtak:  Protokoll og innkalling godkjennes.  

 

MR-sak 83/22: Referat fra AU-møte 12. oktober 

Saksdokument:  Referat AU-møte 12.10.22 

Forslag til vedtak:  MR tar referatet til etterretning. 

 

MR-sak 84/22: Kirkebarnehagene 

Saksframstilling:  KA arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter har utsatt 
oppstart av selskapet Kirkebarnehagene.  

Saksansvarlig:   Kjell 

Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning. 

 

 

MR-sak 85/22: Økonomi 3. kvartalsrapport 

Saksdokument: 3. kvartal 2022 – tot 

 3. kvartal 2022 – barnehagen 

 3. kvartal 2022 - uten barnehagen 

Saksansvarlig:  Liv 

Forslag til vedtak:  MR tar 3. kvartalsrapport til etterretning 

 



MR-sak 86/22: Regulert budsjett 

Saksdokument:  Regulert budsjett 2 2022 

Saksansvarlig:  Liv 

Forslag til vedtak:  MR vedtar revidert budsjett 

 

MR-sak 87/22: Ledelse av MR 

Saksframstilling: Kjell Kvamme kan ikke ta gjenvalg som leder eller nestleder av 

menighetsrådet.   

Saksansvarlig:  Kjell 

Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning. 

 

MR-sak 88/22: Søknad om permisjon fra MR 

Saksframstilling: Katinka Thorkildsen søker om forlenget permisjon fra MR til januar.  

Saksdokument:  Permisjonssøknad Katinka T 

Saksansvarlig:  Kjell 

Forslag til vedtak:  MR innvilger søknaden om permisjon. 

 

MR-sak 89/22: Innkjøp av gardiner til kirkestuen 

Saksframstilling: Det er nødvendig å iverksette tiltak for å dempe sterk romklang i 

kirkestuen. Det foreslås å investere kr. 22.000 i lyddempende gardiner. 

Saksdokument:  Lyddempende gardiner 

Saksansvarlig:  Liv 

Forslag til vedtak:  Menighetsrådet vedtar innkjøp av lyddempende gardiner 

 

MR-sak 90/22: Renhold i barnehagen 

Saksframstilling:  Barnehagens renholder har sagt opp med kort oppsigelsestid. De hyrer 

Aktivt renhold midlertidig. For lengre engasjement av Aktivt renhold 

trenger barnehagen at MR godkjenner dette, siden beløpet overstiger 

det som barnehagen/leder har delegert myndighet til å avgjøre 

Saksdokument:  Renhold i barnehagen og Østenstad menighetsbarnehage (pdf fra 

Aktivt renhold) 

Saksansvarlig:   Liv og Kjell 



Forslag til vedtak:  MR gir barnehageleder mandat til å hyre Aktivt renhold på lengre sikt 

og finne plass til det i budsjett. 

 

MR-sak 91/22: Menighetsfest 

Saksframstilling:  Vi arrangerer menighetsfest torsdag 1. desember. Vi trenger å fordele 

noen oppgaver mellom menighetsrådets medlemmer 

Saksansvarlig:   Liv 

Forslag til vedtak:  Ifølge oppdater liste fordeler oppgavene seg slik: 

 

MR-sak 92/22  Nominasjonskomiteens nominasjonskomité 
 
Saksframstilling:  Oslo bispedømme ber MR om å foreslå medlemmer til 

Nominasjonskomiteens nominasjonskomité.  
 
Saksdokument:  Nominasjonskomiteens nominasjonskomité 

Forslag til vedtak:  Østenstad MR nominerer følgende til nominasjonskomiteen: 

 

MR-sak 93/22: Bispedømmeråds-kandidater for Åpen folkekirke 

Saksfremstilling:  Åpen folkekirke (ÅF) ber MR foreslå kandidater som kan stille for ÅF i 

neste års kirkeval. 

Saksdokument: Brev fra ÅF. 

Forslag til vedtak:  MR avviser forespørselen og ber det enkelte MR-medlem foreslå 

kandidater direkte til Åpen folkekirke 

 

MR-sak 94/22  Revidert handlingsplan Grønn menighet 
 
Saksframstilling:  Diakoniutvalget (DU) har laget forslag til revidert handlingsplan for 

Grønn menighet.  
 
Saksdokument:  Revidert handlingsplan Grønn menighet 

Saksansvarlig: Lars C. Iversen, leder av DU 

Forslag til vedtak:  Revidert handlingsplan Grønn menighet vedtas 

 

 

 



MR-sak 95/22  Endringer statutter og org.modell for Seniorarbeidet 
 
Saksframstilling:  Årsmøtet for Seniorarbeidet erkjenner at det er nødvendig å endre 

statutter og organisasjonsmodell for dette arbeidet siden styret i 
praksis er årsmøtet arbeidskomiteene 

 
Saksdokument:  Reviderte statutter 2022 i Seniorarbeidet  

Saksansvarlig: Lars C. Iversen, leder av DU 

Forslag til vedtak:  MR godkjenner endringen i statutter og organisasjonsmodell 

 

MR-sak 96/22: Visitasmomenter diakoni 

Saksfremstilling:  Biskop Kari Veiteberg gav menigheten etter sin visitas i mai 2021 

momenter for menigheten å følge opp. Denne gangen tar vi opp 

diakoni 

Saksdokumenter:  Visitasmomenter til oppfølging 

Saksansvarlig:   Kjell og Diakoniutvalget 

Forslag til vedtak:  MR tar innspillene til etterretning. 

 

MR-sak 97/22: Nytt fra staben 

Saksfremstilling:  Liv orienterer  

Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning. 

 

MR-sak 98/22: Sakskart høsten 2022 

Saksdokument:  Sakskart høsten 2022 

Forslag til vedtak:  MR tar sakskartet til etterretning med endringer som fremkom i møtet. 

 

MR-sak 99/22  Innkjøp av ny belysning og panelovn i personalgangen 

Saksfremstilling: Etter innbruddet i august i Østenstad kirke har det blitt satt opp 

panelvegg istedenfor glass inn til kontoret til menighetspedagog. Det 

medfører at det har blitt betydelig mørkere i det området som 

personalet sitter ved lunsjpauser. Derfor har daglig leder innhentet pris 

på bedre belysning i tak. I tillegg er det en gammel panelovn i rommet 

som ikke varmer godt nok, den har heller ikke termostat. Asker 

Elektriske har gitt oss et prisoverslag på kr. 16.375,-  

Forslag til vedtak:  



 

MR-sak 100/22:  Eventuelt 

 


